TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

ISPEED DAY

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km

GR. B7 2011-07-12 16:20.

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 113 SZCZERBINSKI Piotr 1:48.983 -
2 144 MORAWSKI Wiodzimierz 1:49.271 +0.288 Suzuki GSX-R1000
3 72 ZUBER tukasz 1:49.562 +0.579 Yamaha R6
4 41 URBANSKI Artur 1:49.653 +0.670 Suzuki GSX-R750
5 145 KORDZINSKI Pawet 1:50.289 +1.306 Yamaha R1
6 116 SZTABINSKI Sebastian 1:50.335 +1.352 Suzuki GSX-R750
7 14 HANSELN Lasse 1:50.541 +1.558 Suzuki GSX-R600
8 61 KISIELEWICZ Marcin 1:51.031 +2.048 Honda CBR 1000
9 112 FALAT Piotr 1:51.445 +2.462
10 81 LECIE] Tomasz 1:51.462 +2.479 Yamaha R1
11 74 BOREJ Robert 1:51.782 +2.799 Yamaha R1
12 108 PAWLIK Tomasz 1:51.961 +2.978 Yamaha R1
13 102 KOWALSKI Michat 1:52.172 +3.189 Honda CBR 1000
14 109 RAKOWSKI Juliusz 1:52,738 +3.755 Yamaha R1
15 99 FORTUNA Tomasz 1:52.800 +3.817 Suzuki GSX-R1000
16 12 GISSEL Simon 1:53.077 +4.094 Honda CBR 600
17 122 ZURAWSKI Krzysztof 1:53.579 +4.596 Suzuki GSX-R750
18 115 BALEWSKI Marcin 1:53.586 +4.603 Suzuki GSX-R1000
19 104 MUSIAL Marcin 1:53.658 +4.675 Suzuki GSX-R600
20 95 MICHALUSZEK Janusz 1:53.763 +4.780 Yamaha R1
21 114 PRUSACZYK Zygmunt 1:54.105 +5.122 Yamaha R6
22 110 MILASZEWSKI Remigiusz 1:55.199 +6.216 Yamaha R6
23 125 SZYMAS Cezary 1:55.468 +6.485 Kawasaki ZX6RR
24 96 SYRYCA Artur 1:57.231 +8.248 Yamaha R6
25 66 SLIWA Marek 1:57.664 +8.681 BMW S1000RR
26 4 BANKA Piotr 1:58.447 +9.464 Kawasaki ZX10R
27 119 LIPERT Tomasz 1:59.551 +10.568 Ducatti
28 6 BUINAUSKAS Jaroslavas 2:00.023 +11.040 Suzuki GSX-R600
29 138 NOWAK Stawomir 2:01.795 +12.812 Kawasaki ZX6RR
30 54 BEZULSKI Andrzej 2:03.140 +14.157 Suzuki GSX-R1000
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TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

SPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. B? 2011-07-12 16:20.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik

31 120 KORIAKOWSKI Przemystaw
32 57 SLIWA Wojciech

33 65 BLAWAT Stawomir

34 106 SKOCZEK Adam

2:03.181
2:05.022
2:06.053
2:11.172

+14.198 Kawasaki ZX6R
+16.039 Suzuki GSX-R1000
+17.070 Honda CBR 1000
+22.189 Honda
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TOR POZNARN

Tor POZNAN 4,083 km
2011-07-12 16:20.

-
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]
ISPEED DAY
2. WTOREK
GR. B7
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(113) SZCZERBINSKI Piotr
1 16:24:55.272
2 1:52.228 +3.245 16:26:47.500
3 1:52.483 +3.500 16:28:39.983
4 1:50.926 +1.943 16:30:30.909
5 1:49.898 +0.915 16:32:20.807
6 1:53.045 +4.062 16:34:13.852
7 1:48.983 - 16:36:02.835
8 1:50.093 +1.110 16:37:52.928
p9 2:05.385 +16.402 16:39:58.313
(144) MORAWSKI Wiodzimierz
1 16:28:07.705
2 1:49.271 - 16:29:56.976
3 1:50.204 +0.933 16:31:47.180
4 1:50.113 +0.842 16:33:37.293
5 1:53.504 +4.233 16:35:30.797
6 1:49.964 +0.693 16:37:20.761
p7 2:01.568 +12.297 16:39:22.329
(72) ZUBER tukasz
1 16:24:40.413
2 1:57.582 +8.020 16:26:37.995
3 1:56.259 +6.697 16:28:34.254
4 1:49.562 - 16:30:23.816
5 1:56.010 +6.448 16:32:19.826
p6 2:04.032 +14.470 16:34:23.858
(41) URBANSKI Artur
1 16:24:11.220
2 1:50.051 +0.398 16:26:01.271
3 1:49.653 - 16:27:50.924
4 1:51.178 +1.525 16:29:42.102
5 1:51.093 +1.440 16:31:33.195
6 1:50.132 +0.479 16:33:23.327
7 1:50.353 +0.700 16:35:13.680
8 1:50.605 +0.952 16:37:04.285
9 1:51.355 +1.702 16:38:55.640
p10 2:07.998 +18.345 16:41:03.638
(145) KORDZINSKI Pawet
1 -——- 16:25:56.890
2 1:51.391 +1.102 16:27:48.281
3 1:51.082 +0.793 16:29:39.363
4 1:50.289 - 16:31:29.652
p5 2:06.035 +15.746 16:33:35.687
(116) SZTABINSKI Sebastian
1 16:24:18.027
2 1:51.252 +0.917 16:26:09.279
3 1:50.335 - 16:27:59.614
4 1:51.247 +0.912 16:29:50.861
p5 1:58.209 +7.874 16:31:49.070
p6 2:54.549 +1:04.214 16:34:43.619
(14) HANSELN Lasse
1 16:24:11.313
2 1:51.539 +0.998 16:26:02.852
3 1:52.728 +2.187 16:27:55.580
4 1:50.541 - 16:29:46.121
5 1:51.168 +0.627 16:31:37.289
6 1:53.509 +2.968 16:33:30.798
7 1:51.011 +0.470 16:35:21.809
8 1:50.621 +0.080 16:37:12.430
p9 1:59.359 +8.818 16:39:11.789

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(61) KISIELEWICZ Marcin
1 = 16:24:41.253
2 1:55.948 +4.917 16:26:37.201
3 1:54.437 +3.406 16:28:31.638
4 1:51.260 +0.229 16:30:22.898
5 1:51.031 - 16:32:13.929
6 1:52.862 +1.831 16:34:06.791
7 1:51.757 +0.726 16:35:58.548
p8 1:58.687 +7.656 16:37:57.235
(112) FALAT Piotr
1 ---- 16:24:57.259
2 1:52.623 +1.178 16:26:49.882
3 1:54.577 +3.132 16:28:44.459
4 1:51.445 - 16:30:35.904
5 1:52.282 +0.837 16:32:28.186
p6 2:00.196 +8.751 16:34:28.382
(81) LECIE] Tomasz
1 - 16:26:01.263
2 1:53.884 +2.422 16:27:55.147
3 1:53.285 +1.823 16:29:48.432
4~ 1:51.462 | - 16:31:39.894
5 1:52.466 +1.004 16:33:32.360
6 1:53.097 +1.635 16:35:25.457
7 1:53.330 +1.868 16:37:18.787
p8 2:08.058 +16.596 16:39:26.845
(74) BOREJ Robert
1 - 16:25:02.462
2 1:59.599 +7.817 16:27:02.061
3 1:51.782 - 16:28:53.843
4 1:53.428 +1.646 16:30:47.271
p5 1:53.081 +1.299 16:32:40.352
(108) PAWLIK Tomasz
1 = 16:24:40.184
2 2:04.181 +12.220 16:26:44.365
3 1:59.239 +7.278 16:28:43.604
4 1:54.558 +2.597 16:30:38.162
5 1:55.353 +3.392 16:32:33.515
6 1:53.128 +1.167 16:34:26.643
7 1:57.741 +5.780 16:36:24.384
8 1:51.961 | - 16:38:16.345
p9 2:22.087 +30.126 16:40:38.432
(102) KOWALSKI Michat
1 ---- 16:24:58.052
2 1:53.726 +1.554 16:26:51.778
3 1:53.771 +1.599 16:28:45.549
4 1:53.009 +0.837 16:30:38.558
5 1:52.408 +0.236 16:32:30.966
6 1:52.172 - 16:34:23.138
7 1:52.799 +0.627 16:36:15.937
8 1:52.217 +0.045 16:38:08.154
P9 2:00.324 +8.152 16:40:08.478
(109) RAKOWSKI Juliusz
1 ---- 16:24:41.084
2 2:03.480 +10.742 16:26:44.564
3 1:59.876 +7.138 16:28:44.440
4 1:55.098 +2.360 16:30:39.538
5 1:55.293 +2.555 16:32:34.831
6 1:53.029 +0.291 16:34:27.860
7 1:57.486 +4.748 16:36:25.346

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
8 1:52.738 - 16:38:18.084

p9 2:14.638

(99) FORTUNA Tomasz

+21.900 16:40:32.722

1 - 16:25:02.077
2 2:02.033 +9.233 16:27:04.110
3 1:52.800 - 16:28:56.910
4 1:55.501 +2.701 16:30:52.411
5 1:53.102 +0.302 16:32:45.513
6 1:52.881 +0.081 16:34:38.394
p7 2:05.783 +12.983 16:36:44.177

(12) GISSEL Simon

1 ---- 16:24:22.355
2 1:56.971 +3.894 16:26:19.326
3 1:54.409 +1.332 16:28:13.735
4 1:54.119 +1.042 16:30:07.854
5 1:55.107 +2.030 16:32:02.961
6 1:54.262 +1.185 16:33:57.223
7 1:53.538 +0.461 16:35:50.761
8 1:53.077 - 16:37:43.838
p9 2:08.696 +15.619 16:39:52.534

(122) ZURAWSKI Krzysztof

1 ---- 16:26:25.773
2 1:56.161 +2.582 16:28:21.934
3 1:53.697 +0.118 16:30:15.631
4 1:55.146 +1.567 16:32:10.777
5 1:53.579 - 16:34:04.356
6 1:54.045 +0.466 16:35:58.401
7 1:55.085 +1.506 16:37:53.486
p8 2:42.592 +49.013 16:40:36.078

(115) BALEWSKI Marcin

1 ---- 16:26:23.706
2 1:53.586 - 16:28:17.292
3 1:54.850 +1.264 16:30:12.142
4 1:55.558 +1.972 16:32:07.700
5 1:54.460 +0.874 16:34:02.160
6 1:54.807 +1.221 16:35:56.967
p7 2:06.075 +12.489 16:38:03.042

(104) MUSIAt Marcin

1 - 16:25:00.978
2 1:58.046 +4.388 16:26:59.024
3 1:54.803 +1.145 16:28:53.827
4 1:58.242 +4.584 16:30:52.069
5 1:54.431 +0.773 16:32:46.500
6 1:53.676 +0.018 16:34:40.176
7 1:53.658 - 16:36:33.834
8 2:10.098 +16.440 16:38:43.932
p9 2:00.618 +6.960 16:40:44.550

(95) MICHALUSZEK Janusz

1 16:25:52.166
2 | 1:53.763 - 16:27:45.929
3 1:56.115 +2.352 16:29:42.044
4 1:55.046 +1.283 16:31:37.090
5 1:56.138 +2.375 16:33:33.228
6 1:57.458 +3.695 16:35:30.686
7 1:54.892 +1.129 16:37:25.578

p8 2:08.039 +14.276 16:39:33.617

(114) PRUSACZYK Zygmunt

1
2

- 16:25:10.677
1:56.813 +2.708 16:27:07.490
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TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. B7 2011-07-12 16:20. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
3 1:55.444 +1.339 16:29:02.934
4 1:55.067 +0.962  16:30:58.001 (6) BUINAUSKAS Jaroslavas
5 2:01.560 +7.455 16:32:59.561 1 16:24:48.288
6 1:55.862 +1.757 16:34:55.423 2 2:00.843 +0.820 16:26:49.131
7 1:54.105 - 16:36:49.528 3 2:01.514 +1.491 16:28:50.645
8 1:55.651 +1.546 16:38:45.179 4 2:03.025 +3.002 16:30:53.670
p9 2:23.128 +29.023 16:41:08.307 5 2:08.434 +8.411 16:33:02.104
6 2:00.023 - 16:35:02.127
(110) MItASZEWSKI Remigiusz 7 2:00.043 +0.020 16:37:02.170
1 J— 16:24:29.837 8 2:00.363 +0.340 16:39:02.533
2 1:58.250 +3.051 16:26:28.087 o] 2:28.842 +28.819 16:41:31.375
3 1:56.119 +0.920 16:28:24.206
4 1:58.604 +3.405 16:30:22.810 (138) NOWAK Stawomir
5 1:56.282 +1.083  16:32:19.092 1 16:26:01.528
6 1:56.095 +0.896  16:34:15.187 2 2:02.746 +0.951 16:28:04.274
7 1:57.480 +2.281  16:36:12.667 3 2:03.455 +1.660 16:30:07.729
8 1:55.199 | B 16:38:07.866 4 2:03.018 +1.223 16:32:10.747
p9 2:02.989 +7790  16:40:10.855 5 2:01.831 +0.036  16:34:12.578
6 2:08.339 +6.544 16:36:20.917
(125) SZYMAS Cezary 7 2:01.795 - 16:38:22.712
1 [— 16:24:56.808 p8 2:10.772 +8.977 16:40:33.484
2 1:59.618 +4.150 16:26:56.426
3 1:56.853 +1.385 16:28:53.279 (54) BEZULSKT Andrzej
4 2:00.636 +5.168 16:30:53.915 1 16:24:40.043
5 2:04.980 +9.512 16:32:58.895 2 2:03.140 | - 16:26:43.183
6 1:57.236 +1.768 16:34:56.131 3 2:04.086 +0.946 16:28:47.269
7 1:55.536 +0.068 16:36:51.667 4 2:05.103 +1.963 16:30:52.372
8 1:55.468 - 16:38:47.135 5 2:08.474 +5.334 16:33:00.846
P9 2:01.105 +5.637 16:40:48.240 6 2:04.181 +1.041 16:35:05.027
7 2:04.414 +1.274 16:37:09.441
(96) SYRYCA Artur p8 2:20.053 +16.913 16:39:29.494
1 - 16:27:32.188
2 2:02.691 +5.460  16:29:34.879 (120) KORIAKOWSKI Przemystaw
3 1:58.335 +1.104 16:31:33.214 1 16:25:53.718
4 1:57.231 | . 16:33:30.445 p2 2:03.181 - 16:27:56.899
p5 2:17.386 +20.155 16:35:47.831 ]
(57) SLIWA Wojciech
(66) SLIWA Marek 1 - 16:24:56.516
1 J— 16:24:58.692 2 2:08.712 +3.690 16:27:05.228
2 2:06.850 +9.186  16:27:05.542 3 2:07.978 +2.956  16:29:13.206
3 2:03.661 +5.997  16:29:09.203 4 2:05.169 +0.147  16:31:18.375
4 1:58.125 +0.461 16:31:07.328 5 2:05.022 - 16:33:23.397
5 1:58.668 +1.004  16:33:05.996 6 2:06.869 +1.847  16:35:30.266
6 1:59.656 +1.992  16:35:05.652 7 2:06.020 +0.998  16:37:36.286
7 T 1:57.664 | B 16:37:03.316 p8 2:17.788 +12.766 16:39:54.074
8 1:59.288 +1.624 16:39:02.604
p9 2:07.636 +9.972 16:41:10.240 (65) BLAWAT Stawomir
1 16:24:29.125
(4) BANKA Piotr 2 2:09.138 +3.085 16:26:38.263
1 [— 16:24:35.167 3 2:06.053 - 16:28:44.316
2 2:00.830 +2.383 16:26:35.997 4 2:07.196 +1.143 16:30:51.512
3 1:58.447 - 16:28:34.444 p5 2:17.127 +11.074 16:33:08.639
4 1:58.970 +0.523 16:30:33.414
5 2:01.347 +2.900 16:32:34.761 (106) SKOCZEK Adam
6 1:59.070 +0.623 16:34:33.831 1 16:25:19.838
p7 2:28.412 +29.965  16:37:02.243 2 2:11.193 +0.021  16:27:31.031
3 2:11.172 - 16:29:42.203
(119) LIPERT Tomasz 4 2:13.992 +2.820 16:31:56.195
1 J— 16:26:22.110 5 2:14.425 +3.253 16:34:10.620
2 2:00.914 +1.363 16:28:23.024 6 2:13.863 +2.691 16:36:24.483
3 1:59.551 | _ 16:30:22.575 p7 2:19.104 +7.932 16:38:43.587
4 2:01.969 +2.418 16:32:24.544
5 2:01.075 +1.524 16:34:25.619
6 1:59.735 +0.184 16:36:25.354
7 2:01.285 +1.734 16:38:26.639
p8 2:14.906 +15.355 16:40:41.545
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